ĐẢNG BỘ KHỐI CÁC CƠ QUAN TW
ĐẢNG UỶ BỘ TƯ PHÁP
*
Số 14 - CV/ĐU
Về việc triệu tập đại biểu dự Hội nghị tổng kết công tác năm 2013, triển khai nhiệm vụ năm 2014 và quán triệt, triển khai NQ Trung ương 8 Khóa XI
	     ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
Hà Nội, ngày 10 tháng 02 năm 2014

	      Kính gửi:

	- Đảng ủy các đảng bộ cơ sở;

- Chi ủy các chi bộ cơ sở, chi bộ trực thuộc

Thực hiện Kế hoạch số 06-KH/ĐU ngày 07/01/2014, Đảng ủy Bộ Tư pháp tổ chức Hội nghị tổng kết công tác năm 2013, triển khai nhiệm vụ năm 2014 và quán triệt, triển khai Nghị quyết Hội nghị lần thứ 8 BCH Trung ương khóa XI.
1. Thời gian:  01 ngày, bắt đầu từ 8h30 ngày 15/02/2014 (thứ Bảy);
- Buổi sáng: Tổng kết công tác năm 2013, triển khai nhiệm vụ năm 2014;
- Buổi chiều: Nghiên cứu, quán triệt Nghị quyết Trung ương 8 Khoá XI.
2. Địa điểm:  Hội trường Đa năng - Nhà N6 - Trụ sở Bộ Tư pháp
3. Thanh phần Hội nghị:
-  Ban Cán sự Đảng, Lãnh đạo Bộ;
-  Các đồng chí Uỷ viên Ban Chấp hành Đảng bộ;
- Thủ trưởng các đơn vị thuộc Bộ;

- Các đồng chí Uỷ viên Ban Tổ chức, Tuyên giáo, Dân vận, Uỷ ban Kiểm tra Đảng uỷ và Văn phòng Đảng ủy;
-  Đảng uỷ các đảng bộ cơ sở;
- Chi uỷ các chi bộ cơ sở, chi bộ trực thuộc Đảng bộ Bộ, chi bộ trực thuộc Đảng bộ cơ sở;
- Đại diện lãnh đạo các tổ chức Công đoàn, Đoàn Thanh niên, Hội Cựu Chiến binh, Ban Nữ công thuộc Bộ.
Để Hội nghị đạt kết quả tốt, Ban Thường vụ Đảng ủy đề nghị Đảng ủy các Đảng bộ cơ sở, Chi ủy các chi bộ, Thủ trưởng các đơn vị thuộc Bộ thông báo cho các đồng chí trong thành phần nêu trên tham dự Hội nghị đúng giờ và chuẩn bị ý kiến phát biểu tại Hội nghị.
	Nơi nhận:
- Như trên;

- Bí thư BCS (để b/cáo);
- Uỷ viên BCH Đảng bộ (để t/hiện);

- Các Ban Tuyên giáo, Dân vận, UBKT (để t/hiện);

- Các tổ chức chính trị - xã hội (để t/hiện);
- Lưu: VPĐU
	T/M BAN THƯỜNG VỤ
BÍ THƯ

(ĐÃ KÝ)
Đinh Trung Tụng